GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO VERBAL N° ___/2023

Requer a SECRETARIA DE PESCA E

AQUICULTURA atraves do Secretário Srº Júlio

Cesar Sant’anna da Costa, informações sobre as

ações da referida  secretaria nos ultimos seis anos

e meio, em favor dos nossos pescadores.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente onde Requer a

SECRETARIA DE PESCA E AQUICULTURA atraves do Secretário Srº Júlio Cesar

Sant’anna da Costa, informações sobre as ações da referida secretaria nos ultimos seis

anos e meio, em favor dos nossos pescadores. Os dados devem ser qualitativos e

quantitativos onde conste:

1- Quais Projetos foram executados? Enviar os projetos na integra.

2- Datas das execuções dos projetos, já realizados? Calendário.

3- Valores Empenhados nos projetos? Enviar notas.

4- Quais projetos serão executados nos próximos anos? Enviar copias.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é para conhecimento deste vereador, objetivando esclarecer

dúvidas da classe pesqueira do nosso município.

Plenário Urias Simões dos Santos, 05 de Julho de 2023.

Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-06T15:21:16-0300